МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И
КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

(КГБУДО «АКНДОТиК «Алтай»)
г. Барнаул, ул. Гоголя, 183, 656008

Телефон:8-(999)-400-10-02
Тел/факс:(385-2) 29-98-98
E-mail: r.entraltai@mail.ru

/ / / У  -------

Руководителям муниципальных
органов управления образовани
ем
Руководителям общеобразова
тельных и средних^ профессио
нальных организаций и организа
ций дополнительного образова
ния

На № ___________ от

Информационное письмо

ФГБОУ ВО «Саратовский государственный технический универси
тет имени Гагарина Ю.А.» в 2020 году организует и проводит Всероссий
ский конкурс творческих письменных работ «Мы победили в той воине»,
среди школьников и студентов, обучающихся в учреждениях среднего
профессионального и высшего образования в Российской Федерации, по
священный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

Просим Вас оказать содействие в информировании учащихся подве
домственных Вам организаций об участии в Конкурсе

Рекомендуем разместить Положение о Всероссийском конкурсе
творческих работ «Мы победили в той войне» на сайтах образовательных

организаций.
Информацию о размещении со ссылкой на сайт просим выслать по

адресу ri-tl l-'Q t ,I r izm 22@ m ail . ru  до 06.03.2020 года с пометкой «На кон-

курс»

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Директор

mailto:r.entraltai@mail.ru
mailto:Irizm22@mail.ru